

Jeudi 11/12

# Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



Petit Navire saumon fumé Grand Nord norvégien<sup>(2)</sup>

OFFRE FLASH

195 g  
(1kg = 38,41 €)  
6 tranches

n°5615096  
Rayon frais

7.49

Soit 0,66 € le paquet



500 g OFFERTS

1.98

Panzani penne rigate

3 x 500 g (1kg = 1,32 €)  
2 x 500 g + 500 g OFFERTS

n°562267



Petit Navire thon au naturel

Le produit de 4 x 190 g :  
8,48 € (1kg = 11,16 €)  
Les 2 produits : 11,87 €  
(1 kg = 7,81 €)

n°5622663

-60% sur le 2<sup>e</sup>

3.39

Le 2<sup>e</sup> produit

8.48

Le 2<sup>e</sup> produit



Taureau Aillé basmati

Le produit de 220 g :  
1,79 € (1kg = 8,14 €)  
Les 3 produits dont 1 OFFERT :  
3,58 € (1kg = 5,42 €)  
au lieu de 5,37 € (1kg = 8,14 €)  
Au choix : nature ou tomate

L'unité

2 ACHETÉS + 1 OFFERT

1.19

Pour votre santé, pratiquez une activité



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

550/2025

